各 位

役員等人事に関するお知らせ

当社は、2025 年６月 26日開催の第 66期定時株主総会終了後に開催された取締役会並びに監査役

会において、下記のとおり役員等人事を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.取締役及び監査役

氏 名
重任・新任

の区分
新 役 職 現 役 職

田中
た な か

 洋一
よういち

 重 任 代表取締役社長 代表取締役社長

紺
こ ん

野
の

 拓
ひ ろ

史
ふみ

 新 任 専務取締役 財務・保険担当 執行役員 財務部長

田中
た な か

光太郎
こ う た ろ う

 重 任
専務取締役

不動産事業本部長

専務取締役

不動産事業本部長兼開発事業部長

野口
の ぐ ち

 知
と も

直
なお

 重 任
専務取締役

経営企画部長兼不動産運営・事務

管理担当

常務取締役

社長室長兼人事・不動産運営・事

務管理担当

秋草
あ き く さ

 威之
たけゆき

 重 任
常務取締役 経理本部長兼経理部

長兼ＩＲ担当

常務取締役 経理本部長兼経理部

長兼総務・ＩＲ担当

野 田
の だ

英 俊
ひ で と し

 新 任 取締役 人事部長兼総務担当 人事部長

鳥山
と り や ま

 亜弓
あ ゆ み

 重 任
取締役

（社外取締役・独立役員）

取締役

（社外取締役・独立役員）

五十里
い か り

秀一
しゅういち

朗
ろう

 重 任
取締役

（社外取締役・独立役員）

取締役

（社外取締役・独立役員）

片 貝
か た か い

 正
まさし

 新 任 監査役（常勤監査役） 顧問

若山
わ か や ま

巌
み ち

太郎
た ろ う

 重 任
監査役

（社外監査役・独立役員）

監査役

（社外監査役・独立役員）

小 林
こ ば や し

 俊 之
としゆき

 新 任
監査役

（社外監査役・独立役員）
－

凪
な ぎ

 泉
い

澄
ずみ

 新 任
監査役

（社外監査役・独立役員）
－

 2025 年６月 26 日

会 社 名
代表者名

問合せ先

セ ン ト ラ ル 総 合 開 発 株 式 会 社
代 表 取 締役社 長 田 中 洋 一

（コード番号：3238 東証スタンダード市場）
常務取締役経理本部長 秋  草  威  之
（℡03-3239-3611）

２.執行役員

氏 名
重任・昇任

・新任の区分
新 役 職 現 役 職

下前
したまえ

 龍一
りゅういち

 重 任 専務執行役員 中国支店長 専務執行役員 中国支店長

赤坂
あ か さ か

 真人
ま さ と

 重 任 常務執行役員 北海道支店長 常務執行役員 北海道支店長

五 味
ご み

 司
つかさ

 重 任 常務執行役員 東京支社長 常務執行役員 東京支社長

貝
か い

渕
ぶ ち

 武市
た け し

 重 任 常務執行役員 九州支店長 常務執行役員 九州支店長

坊
ぼ う

  裕之
ひろゆき

 重 任 常務執行役員 四国支店長 常務執行役員 四国支店長

三上
み か み

 正和
まさかず

 重 任 執行役員 東北支店長 執行役員 東北支店長

高柴
た か し ば

 公
き み

宏
ひろ

 重 任 執行役員 財務部長 執行役員 財務部長

岸
き し

  則夫
の り お

 重 任 執行役員 事務管理部長 執行役員 事務管理部長

平田
ひ ら た

  城
じょう

 重 任

執行役員

不動産事業本部販売建設事業

部長

執行役員

不動産事業本部販売建設事業

部長

平岩
ひ ら い わ

 正明
まさあき

 重 任
執行役員

セントラルライフ（株）担当

執行役員

セントラルライフ（株）担当

高尾
た か お

 勝 利
かつとし

 新 任
執行役員

不動産事業本部開発事業部長

不動産事業本部開発事業部

部長

※本日付で、社長室を経営企画部に名称変更しております。

以 上